Adjudicação da Pregoeira Oficial do Município, HOMOLOGAMOSo resultado do certame em favor da empresa
vencedora/adjudicatária - JORGE PIANZOLI & IRMÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 01.874.385/0001-89,
nos lotes 01, 02, 03 e 04 que compõem o certame, no valor total de R$ 746.686,63 (setecentos e quarenta
e seis mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos), sendo: R$ 463.807,21 (quatrocentos e
sessenta e três mil oitocentos e sete reais e vinte e um centavos) referente ao Município de Afonso
Cláudio/ES, R$ 28.473,34 (vinte e oito mil quatrocentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos),
referente ao Fundo Municipal de Assistência Social e R$ 254.406,08 (duzentos e cinquenta e quatro mil
quatrocentos e seis reais e oito centavos), referente ao Fundo Municipal de Saúde, bem como, autorizamos
desde já, a formalização do contrato e a emissão da nota de empenho em favor da mesma.